
 
 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszance 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszance, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXIV/120/2020 Rady Gminy w Olszance z dnia 29 września 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszance  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. W ramach struktury organizacyjnej Ośrodka działają: 
Klub „Senior+ w Olszance ” z siedzibą w Olszance i Klub „ Senior+ w Starych Łepkach z siedzibą 
w Starych Łepkach”. 

2) w § 4 ust. 1 pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25) prowadzenie ośrodków wsparcia: 

a) Klubu Senior + w Olszance; 

b) Klubu Senior+ w Starych Łepkach 

- o zasięgu ogólno-gminnym, w tym uczestniczenie w pozyskiwaniu środków na ich działalność;”. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr V/30/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie zmian Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszance. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Soszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10186


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 25 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 25
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 25
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. pkt 25 lit. b




	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-24T11:47:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




